
平成 30 年 10 月吉日 

早稲田アカデミー中学部アドバンス早稲田アカデミー中学部アドバンス早稲田アカデミー中学部アドバンス早稲田アカデミー中学部アドバンス模試模試模試模試のお知らせのお知らせのお知らせのお知らせ    
 

謹啓 ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。皆様方には日ごろより多大なるご高配を賜り、誠に

ありがとうございます。 

 さて、「中学部アドバンス模試」につきまして、詳細内容が決定いたしましたので、ご案内申し上げます。

上位校受験に関して、より正確なデータが得られるテストとなりますので、ぜひご参加ください。 

  

－アドバンス模試とは－ 

教育開発出版社による、難関突破のためのハイレベル模試。中杉・ICU・青学・早慶・渋幕・開成・国立

といったトップ校の難易度に合わせた出題がなされますので、より正確な分析が可能です。 

つきましては、参加人数を確認させていただきたく、申込用紙をお送りいたしますので、受験を希望さ

れる方は下記の申込用紙を１１月１７日(土)までにご提出くださいますようよろしくお願いいたします。               

謹白 

記 

試験名称：中 2 アドバンス模試 

実施校舎：ホーチミン校 

試験日時：1２月９日 日曜日 

3 教科：13:00～16:00 

5 教科：13:00～18:00 

受験料：3 教科 1,200,000₫ 

5 教科 1,500,000₫（塾内生は 1２月度月謝請求に反映いたします） 

以上 

早稲田アカデミー早稲田アカデミー早稲田アカデミー早稲田アカデミーホーチミンホーチミンホーチミンホーチミン    アドバンス模試アドバンス模試アドバンス模試アドバンス模試    領収証領収証領収証領収証    

年    月    日 

学年：学年：学年：学年：中学中学中学中学 2222 年年年年    生徒氏名：生徒氏名：生徒氏名：生徒氏名：                                            様様様様    

アドバンス模試費用：アドバンス模試費用：アドバンス模試費用：アドバンス模試費用：                                                        ₫₫₫₫    

アドバンス模試受験費用として上記の金額を領収しました。 

 

 

早稲田アカデミー早稲田アカデミー早稲田アカデミー早稲田アカデミーホーチミンホーチミンホーチミンホーチミン    アドバンスアドバンスアドバンスアドバンス模試模試模試模試    申込用紙申込用紙申込用紙申込用紙    

（提出締切日：１１月 17 日(土)） 

「「「「アドバンスアドバンスアドバンスアドバンス模試模試模試模試」の受験を希望」の受験を希望」の受験を希望」の受験を希望します。します。します。します。    

学年：学年：学年：学年：中学中学中学中学 2222 年年年年    生徒氏名：生徒氏名：生徒氏名：生徒氏名：                                            様様様様    

◆受験希望コース（マルをつけてご提出ください。◆受験希望コース（マルをつけてご提出ください。◆受験希望コース（マルをつけてご提出ください。◆受験希望コース（マルをつけてご提出ください。））））    

①①①①    ５科試験５科試験５科試験５科試験        ／／／／        ②②②②    ３科試験３科試験３科試験３科試験    

※切り離さずにご提出ください※切り離さずにご提出ください※切り離さずにご提出ください※切り離さずにご提出ください    

領収印領収印領収印領収印    


